20 x 14 x 7cm (C x L x A).
Imagem Ilustrativa

250 SCRITY Unid. 300      8,00 2.400,00

85
Envelope Plástico de Segurança, modelo
liso, com aba adesiva, nas dimensões
26x36 (LxA). Cor: Preto ou cinza..

040
NBZ

EMBALAGE
NS

Unid. 50 0,92 46,00

TOTAL GERAL DOS ITENS ? R$ 4.555,50 (Quatro mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos)

 

Leia-se:

Código: 3.017
Fornecedor: R. S. MIRANDA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.650.136/0001-96, sediada na Avenida Ceará, nº 2.635, Bairro Jardim Nazle, CEP: 69.900-
300, Rio Branco/AC. Tel.: (68) 3302-0255, e-mail:

[...]

20 x 14 x 7cm (C x L x A).
Imagem Ilustrativa

250 SCRITY Unid. 300 8,00 2.400,00

85
Envelope Plástico de Segurança, modelo
liso, com aba adesiva, nas dimensões
26x36 (LxA). Cor: Preto ou cinza..

040
NBZ

EMBALAGE
NS

Unid. 50 0,92 46,00

TOTAL GERAL DOS ITENS ? R$ 4.555,50 (Quatro mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos)

 

DA RATIFICAÇÃO - Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a
fazer parte este Instrumento.

 

Data e assinatura eletrônicas.

 

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço